УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З

 от 30.01.2023                           № 58

станица Северская

О направлении на муниципальный  этап краевого профессионального

конкурса «Учитель здоровья»

На основании приказа управления  образования администрации

муниципального образования  Северский район от 16.01.2023 года № 69 «Об

организации муниципального  этапа краевого профессионального конкурса

«Учитель здоровья» в 2023 году» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план проведения муниципального  этапа краевого

профессионального конкурса «Учитель здоровья» в 2023 году (приложение

1).

2. Направить 03.02.2023 года к  09.00  часам в МБОУ СОШ № 44 ст.

Северской (ул. Ленина, 151) для участия в очном туре муниципального  этапа

краевого профессионального конкурса «Учитель здоровья»:

2.1. Участников конкурса (приложение 2).

2.2. Членов жюри (приложение 3).

3. Руководителю МБОУ СОШ № 44 (Тараненко) предоставить

помещения для проведения конкурса, соответствующие техническим

требованиям: компьютер, интерактивная доска, звуковые колонки;

спортивный зал.
4. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие

педагогов в Конкурсе.
          5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на

руководителя МКУ МО Северский район «ИМЦ» (Ганина).

ПЛАН

проведения муниципального этапа краевого профессионального

конкурса «Учитель здоровья» в 2023 году

Тур Дата Конкурсные мероприятия

Участник

и

Время
(на

согласова

нии)

Место

проведения

Заочный

тур

01.02.2023

г.

«Методическое портфолио»

1. Заочное знакомство с

заявкой конкурсанта.

2. Конкурсное задание

«Технологическая карта

урока/конспект занятия по

внеурочной деятельности».

3. Флешмоб популяризации

здорового образа жизни по

теме: «Здоровый человек -

счастливый!».

Подведение итогов I тура

Члены

жюри

10.00 ч.

14.00

Дистанцион

но

«ИМЦ»

Очный

тур

03.02.2023

г.

1. Регистрация участников,

жеребьёвка

2. Учитель-профессионал-

Практик»:

1).Творческая презентация

«Я-учитель здоровья»

             (до 7 минут)

2). Конкурсное задание

«Фрагмент урока/занятия»

Самоанализ урока/занятия

(25 мин. +10 мин. обсуждение)

3). Конкурсное мероприятие:

«Творческая импровизация
по теме: «Культура здоровья».

3. Подведение итогов II тура

4. Подведение итогов

конкурса

Члены

жюри

участники

Конкурса

9.00 ч.

9.20-

10.00

10.00-

11.10

12.00-

12.40

12.45-

13.00

МБОУ

СОШ № 44

Актовый зал

спортивный

зал

кабинеты

Актовый зал

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу управления  образования

            администрации        муниципального

образования      Северский      район

от 30.01.2023 № 58

                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к приказу управления образования

администрации     муниципального

образования     Северский     район

                                                                         от 30.01.2023 № 58

Список участников муниципального  этапа краевого профессионального

конкурса «Учитель здоровья» в 2023 году

№

п/п

ФИО участника

Должность ОО

1 Деева Юлия

Анатольевна

Учитель физической

культуры

МБОУ СОШ № 16

2 Шамай Сергей

Андреевич

Учитель физической

культуры

МБОУ СОШ № 17

3 Левшина Наталья

Юрьевна

Учитель начальных

классов

МБОУ СОШ № 45

4 Имшенецкая Ольга

Васильевна

Учитель начальных

классов

МБОУ СОШ № 49

5 Котова Елена

Александровна

Учитель начальных

классов

МБОУ СОШ № 59

6 Ровкина Ольга

Петровна

Педагог

дополнительного

образования

ЦРТДЮ ст. Северской

          ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к приказу управления образования

администрации     муниципального

                                                                        образования     Северский     район

                                                                от 30.01.2023 № 58

Жюри муниципального этапа

краевого профессионального  конкурса «Учитель здоровья»  в 2023 году

Председатель жюри:

                              Ганина Елена Владимировна –  руководитель МКУ МО

                                                                                      Северский район «ИМЦ».

Члены жюри:

1. Скопцова Галина

Петровна

2. Фильчакова Светлана

Николаевна

3. Мироненко Елена

Владимировна

4. Шумякина Снежанна

Александровна

5. Воронова Елена

Витальевна

6. Тур Татьяна

          Григорьевна

7. Потапова Екатерина

Владимировна

8. Виноградский Александр

Юрьевич

9. Брославец Ирина

Валерьевна

главный специалист МКУ МО Северский

район    « ИМЦ »;

главный специалист МКУ МО Северский

район    « ИМЦ »;

заместитель директора по УВР МАОУ лицей

пгт. Афипского;

заместитель директора по УВР МБОУ СОШ

№ 6;

заместитель директора по УМР МБОУ СОШ

№ 43;

заместитель директора по УМР МБОУ СОШ

№ 45;

учитель истории и обществознания МБОУ

СОШ № 6;

учитель физической культуры  МБОУ СОШ

№ 16;

учитель физической культуры  МАОУ лицей

пгт. Афипского.

	УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ
	АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ